
タイムスケジュール例

仕込・開催・撤去

照明・音響・舞台・映像 搬入設営開始

リハーサル

開場

開演

終演

撤去・搬出

9:00

13:00

15:00

15:30

17:30

18:00

19:00 終了

お見積もり例

概算（税別）

会場費 ￥800,000

照明人件費 ￥200,000

照明機材費 ￥85,000

音響人件費 ￥100,000

音響機材費 ￥100,000

舞台人件費 ￥85,000

舞台機材費 ￥80,000

合計 ￥1,450,000

※映像機材費、長机等別途お見積もりいたします。
※舞台人件費の作業内容は弊社設備を利用した客席及びステージの設営・撤去です。
※舞台美術の施工や演出進行は専門業者にご依頼ください。

「プレスカンファレンス」レイアウト例　"press conference" layout example

シアター形式 スクール形式

CONFERENCE, PRESS EVENT, etc. カンファレンス、プレス発表会  他


