



「プレスカンファレンス」レイアウト例 "press conference" layout example

タイムスケジュール例

	仕込・開催・撤去
9:00	照明・音響・舞台・映像 搬入設営開始
13:00	リハーサル
15:00	開場
15:30	開演
17:30	終演
18:00	撤去・搬出
19:00	終了

お見積もり例

	概算(税別)
会場費	¥800,000
照明人件費	¥200,000
照明機材費	¥85,000
音響人件費	¥100,000
音響機材費	¥100,000
舞台人件費	¥85,000
舞台機材費	¥80,000
合計	¥1,450,000

[※]映像機材費、長机等別途お見積もりいたします。

[※]舞台人件費の作業内容は弊社設備を利用した客席及びステージの設営・撤去です。

[※]舞台美術の施工や演出進行は専門業者にご依頼ください。